
 

お取引先各位 

令和 7年 8月吉日 

ツールドインターナショナル株式会社 

TEL 03(3427)7937 

FAX 03(3427)7938 

 

夏季休暇と出荷対応のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休暇と出荷対応につきまして下記の通りお知らせをさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【夏季休暇日程】 

令和 7年 8月 9日（土）～8月 17日（日） 

 

【7LeadersとNine9の出荷日】 

8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 

★営業日 

7L    12:00迄 

Nine9 16：00迄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 8/19(火) 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎営業日 

7L  Nine9 

16：00迄 

◎営業日 

7L  Nine9 

16:00迄 

★7Leaders・・・12：00着分迄 Nine9・・・16：00着分迄 当日出荷 

◎通常営業日・・・16：00着分迄 当日出荷  

 

 

各締切時間以降のご注文書受領分は、翌営業日出荷分のお取り扱いとさせて頂きます。 

当日出荷ご希望の際は、お時間に余裕を持ってご注文頂きますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。 

他メーカー製品に関しましては、お手数ですが個別にお問合せ下さいませ。       以上 

休     業     日 

休    業    日 


